鹤城区2026年度全面乡村振兴项目库拟入库项目申报表
单位：（盖章）怀化市鹤城区人力资源和社会保障局                         时间：2025年12月10日

	序

号
	项目类别
	乡
	村
	项目名称
	建设性质
	实施地点
	时间进度
	责任单位
	建设

内容

及
规模
	项目
预算
总投资
(万元)
	补助

标准
	受益对象
	绩效目标
	联农带农机制
	备注

	
	项目类型
	二级项目类型
	项目
子类型
	
	
	
	
	
	计划开工时间
	计划
完工
时间
	
	
	
	
	受益
村数
(个)
	受益
户数
(户)
	受益
人口数

(人)
	其中
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	受益
脱贫村
数(个)
	受益脱贫户数及防止返贫监测对象户数

(户)
	受益脱贫人口数及防止返贫监测对象人口数(人)
	
	
	

	1
	就业项目
	公益性岗位
	公益性岗位
	鹤城区
	鹤城区
	公益性岗位
	续建
	鹤城区
	1月1日
	12月31日
	区人社局
	安置公益性岗位943个
	943
	1万元/人/年
	55
	943
	943
	21
	943
	943
	帮助943个脱贫家庭年增收1万元
	直接扶持
	

	2
	产业发展项目
	生产项目
	扶贫车间建设
	鹤城区
	鹤城区
	扶贫车间
	续建
	鹤城区
	1月1日
	12月31日
	区人社局
	8个乡村车间建设补贴
	18
	2000元/人/年
	15
	90
	90
	5
	90
	90
	带动90名脱贫人口就业，年增收1万元以上
	直接扶持
	


注：项目类别中项目类型、二级项目类型、项目子类型需参照《1- 1-5 县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库项目分类表》填写。
